
 

                                                                                                                             

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   От   19.06.2015 г.                                                                                №  725                 

                                                                                  п. Шексна 

О поощрении 

 

   

Рассмотрев представленные документы для награждения, 

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального 

района:  

- за  добросовестный труд  и  высокое профессиональное мастерство 

Поджарова Николая Артемьевича, стрелка отдельной команды 

ведомственной охраны Федерального государственного казенного 

учреждения комбинат «Балтика»; 

- за многолетний добросовестный труд, ответственное выполнение 

своих обязанностей и в связи с Днем работников морского и речного флота 

Чикшину Капиталину Васильевну, бухгалтера по учету материалов  

Шекснинского района гидросооружений и судоходства – филиала ФБУ 

«Администрация  Волго-Балтийского бассейна внутренних водных путей». 

2. Наградить Благодарственным письмом Главы Шекснинского  

муниципального района: 

- за  достигнутые трудовые успехи, большой личный вклад в развитие 

водного транспорта и в связи с Днем работников морского и речного флота 

Бондаря Алексея Николаевича, моториста теплохода «Ласка» 

обстановочной бригады № 6 Череповецкого района водных путей и 

судоходства – филиала ФБУ «Администрация Волго-Балтийского бассейна 

внутренних водных путей». 

3.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 

 

 

 


